МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-НАЛИП МЭРИ
¥ш/щшшшяшт

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Г6. 01 JMiv

\\ 1 ровный

Об утверждении Полож^н^я i)6 отделе по физической KyjH>iype, cnopiy и
молодежной политике Мэрии !'. Грозного

В связи с изменениями в структуре Мэрии города [Грозного:

1. Угиердн'гь Положение об отделе по физическом культуре, спорту и
молодежной политике Мэрии г'орода Грозного в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу пункты Г2, 1.3 распоряжения Мэрии
города Грозного от 27 февраля 2020 10да № 188 «О внесении пзмоиений в
расгюряжение Мэрии города Грозного от 15 октября 2017 i-ола Л'̂ -' 2933».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместите]И1 Мэра г, Грозного Кадырова Х.Х.

4. Пастониюе распоряжение вступает в силу со дня его иодинсаиия и
подлежи г размеи1ению нц^официальном сайте Мэрии города ipcnnoi-o.

5u!^f ОТДЕЛ ^ ^ В
щ /̂ДЕЛОПРОМЗРОДСТВА \ \ ^ \

i ^ . ОУПУЛЛАКХНИН ОТДЕЛ Ь ^Ц

Мэр города Грозн'гф^^^;'* ^fs^4^ Х.-МЛЛ. Кадыров